
「アフリカンフェスティバルひろしま」へのご協力のお願い 

 

TICADV学生プロジェクト 中国地方事務局 

事務局長  亀鷹 皓平 

（下関市立大学 経済学部４年生） 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。 

この度、アフリカとTICAD V（※１）の認知向上、アフリカと日本の学生の交

流促進、一般市民のアフリカや国際協力への理解促進を目的としたイベント「ア

フリカンフェスティバルひろしま」を別紙のとおり開催します（※２）。 

そこで、同フェスティバル開催にあたりましてご協賛の依頼をさせていただ

きたくご案内させていただきました。厚かましいお願いで誠に恐縮ではござい

ますが、皆様からのご協賛金が同フェスティバルの大きな資金源でございます。

ご協賛の内容につきまして下記のようにさせていただきますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．金額    一口 ２０００円（何口でも結構です。） 

２．納入方法は、５月２８日迄に下記の口座までお振込ください。またお振込の際、必ずお名

前をご記入くださいますようお願いいたします。ご協賛いただける場合のお振込先は以下のと

おりです。 

 銀行名：ゆうちょ銀行 

〈振込窓口がゆうちょ銀行からの場合〉 

・口座記号番号：０１３７０－６－１０２３４６ 

・口座名称：広島アフリカンフェスタ実行委員会 

〈振込窓口が他行からの場合〉 

・ 店名：一三九店（１３９） 

・ 預金種目：当座 

・ 口座番号：０１０２３４６ 

４．領収書が入用な方は、下記連絡先までその旨をお知らせください。 

５．「アフリカンフェスティバルひろしま」会場及び報告書にてご芳名披露させていただきま



す。 

６．お問い合わせ先 

  TICADV学生プロジェクト中国地方事務局  

  事務局長 亀鷹 皓平 

   E-mail:shorinji@gmail.com         Tel:０８０—６３２６—１５１２ 

 

（※1）「TICAD V」とはアフリカ諸国と日本の将来について政府、NGO組織など

が一同に介す国際会議。全国の学生の声を政策提言書にまとめ本会議で提出す

る予定。  

（※2）本会合が開催される日程に合わせ、中国地方でもアフリカの理解を深め

るイベントを開催する。対象は広く一般市民とする。 


